PAPEL TIMBRADO DA ENTIDADE

ANEXO 6

Ofício n. XX/ano

Local/Data.

Ao

COMITÊ BRASILEIRO DE CLUBES

SBN, Quadra 02, Lote 12, Bloco “F”, Ed. Via Capital, sala 1503,

CEP 70.040-020 – Brasília-DF

Assunto: Encaminhamento de Projeto – Edital de Chamamento de Projetos n. 07/2017

Senhor Presidente,

1. Em atendimento ao Edital de Chamamento de Projetos nº 07, encaminho anexo o

Projeto para aquisição de “Equipamentos Esportivos”, para análise pelo Comitê Brasileiro

de Clubes - CBC.

____________________________________________________

Nome do Dirigente Máximo EPD /Cargo/ Assinatura